
 808/2023 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře                                                         
 
č. j.: MMR - 84222/2023-93  
   
Vyřizuje
Telefon
 
 
IČO: 660 02 222  
Bankovní spojení:  
ČNB Praha 1 
Účet č.
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 

 
Dodavatel:   AIR TECHNIC Clima s.r.o. 
  se sídlem Butovická 296/14, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

 IČO: 03908232 
                 

 
 

Objednáváme: 
 
Servis vzduchotechniky v objektu objednatele na adrese Vinohradská 46, Praha 2 (dále jen 
„objekt“), dle přiloženého rozpisu prací. 
 
 
Celková cena bez DPH:140 650,00 Kč 
Celková částka DPH:    29 537,00 Kč 
Celková cena vč. DPH: 170187,00 Kč 
 
Místo dodání: Vinohradská 46, Praha 2 
 
Termín dodání: průběžně od účinnosti této objednávky do 8/2025 
 
Číslo úkolu: 3661/5169/44/93 
 
Součástí této objednávky je dále Dododa o vypořádání bezdůvodného obohacení: 
 

Dodavatel a objednatel shodně prohlašují, že dne 6. 9. 2023 uzavřely objednávku č. 563/2023, 

jejímž předmětem bylo poskytování pravidelného servisu vzduchotechniky v objektu v období od 

09/2023 do 8/2025 (dále jen „objednávka č. 563/2023“).  

Smluvní strany dále shodně prohlašují, že objednávka č. 563/2023 nebyla uveřejněna v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), ačkoliv se jednalo o smluvní ujednání, které zákonné 

uveřejňovací povinnosti podléhá. 

Vzhledem k tomu, že objednávka č. 563/2023 nebyla uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 



 808/2023 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

Smluvní strany shodně prohlašují, že ode dne uzavření objednávky č. 563/2023, tj. od 6. 9. 2023 

do uzavření této objednávky č. 808/2023 dodavatel poskytl objednateli služby spočívající 

v servisu vzduchotechniky v objektu v rozsahu uvedeném v objednávce č. 563/2023, tedy řádně 

a včas a v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel zároveň za řádně a včas poskytnuté 

služby servisu vzduchotechniky uhradil dodavateli odměnu v celkové výši 14 216,29 Kč včetně 

DPH. Smluvní strany jsou si vědomy, že mezi smluvními stranami nebyla uzavřena žádná účinná 

smlouva, resp. objednávka, na základě, které by dodavatel poskytoval služby servisu 

vzduchotechniky v objektu, a objednatel za tyto služby hradil odpovídající odměnu; právních 

následků z toho vyplývajících si jsou Smluvní strany vědomy. 

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky č. 

563/2023, s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti úmluvy 

v rámci objednávky č. 563/2023 a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a 

ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky č. 563/2023 v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení ve znění, jak je 

dále uvedeno (dále jen „Dohoda“). 

1. Smluvní strany si vzájemně stvrzují, že obsah všech vzájemných práv a povinností 

týkajících se poskytování služeb servisu vzduchotechniky v objektu je zcela a beze 
zbytku vyjádřen textem objednávky č. 563/2023 a této objednávky, jejíž součástí je 

Dohoda.  

2. Smluvní strany si vzájemně stvrzují a činí nesporným, že v období od uzavření 

objednávky č. 563/2023 do nabytí účinnosti této objednávky uveřejněním v Registru 
smluv, tj. v období od 6. 9. 2023 je vzájemně poskytnuté plnění zcela v souladu 
s podmínkami objednávky č. 563/2023. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění vzájemně poskytnutá za dobu od uzavření 

objednávky č. 563/2023 do uveřejnění této objednávky v Registru smluv se považují za 

řádné plnění. Za dobu od uzavření objednávky č. 563/2023, tj. od 6. 9. 2023 do okamžiku 

nabytí účinnosti této objednávky, jejíž součástí je Dohoda náleží dodavateli odměna za 

poskytnuté služby servisu vzduchotechniky v objektu dle objednávky č. 563/2023, a to v 
alikvotní částce odpovídající rozsahu poskytnutých služeb servisu vzduchotechniky v 
objektu od uzavření objednávky č. 563/2023 do uveřejnění této objednávky v Registru 
smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 

vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany současně prohlašují, že jakékoliv případné nároky vzniklé v souvislosti se 
skutečnostmi uvedenými v článku 1 jsou zcela a úplně vypořádány a že smluvní strany 

vůči sobě z tohoto důvodu nebudou mít žádných dalších pohledávek a závazků. 

5. Smluvní strany zároveň shodně prohlašují, že touto Dohodou došlo k platnému ujednání 

o poskytování služeb servisu vzduchotechniky v objektu na dobu od 6. 9. 2023 do nabytí 

účinnosti této objednávky. Zároveň shodně prohlašují, že o nabytí účinnosti této 

objednávky budou služby servisu vzduchotechniky prováděny výlučně dle této 

objednávky. 

 
 



 808/2023 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

Příloha: Objednávka č. 563/2023 včetně předávacích protokolů 
 
 
  
                   
 

ředitelka odboru hospodářské správy 
                                     
 
V Praze dne 13.12.2023 
 
 
 
Akceptace objednávky dodavatelem: 
 
Dne:       …………… 

Mgr. 
Květoslava 
Hlistová

Digitálně podepsal 
Mgr. Květoslava 
Hlistová 
Datum: 2023.12.13 
13:36:04 +01'00'

Ing. Jan 
Pavlíček

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Pavlíček 
Datum: 2024.01.02 
11:07:01 +01'00'



AIR TECHNIC Clima s.r.o.

Souhrnný list

Akce: MMR Palác Orbis

Místo: Vinohradská 46, Praha 2

Investor: Ministerstvo pro místní rozvoj

Staroměstské náměstí 932/6

110 00  Praha 1

Zhotovitel: AIR TECHNIC Clima, s.r.o.

Butovická 296/14

158 00  Praha 1

Pravidelný servis VZT 

Cena za servis bez DPH                64,600.00 Kč 

Cena za servis s DPH                78,166.00 Kč 

Cena za spotřební materiál na 1 výměnu bez DPH                  4,090.00 Kč 

Cena za spotřební materiál na 1 výměnu s DPH                  4,949.00 Kč 

Datum:

8/17/2023

AIR TECHNIC Clima s.r.o.

Butovická 296/14

DIČ: CZ03908232

AIR TECHNIC Clima s.r.o., Butovická 296/14, 158 00  Praha 

158 00  Praha 5

IČ 03908232 / DIČ CZ03908232, 



Budova MMR,  Palác Orbis, Vinohradská 46 četnost/rok

Soupis vzduchotechnických, chladicích a M+R zařízení

Vzduchotechnika – 1 x měsíčně 12 1,000.00 Kč 1,210.00 Kč 12,000.00 Kč 14,520.00 Kč

2. Suterén: 

12 1,000.00 Kč 1,210.00 Kč 12,000.00 Kč 14,520.00 Kč

(filtrace-vložkové filtry na přívodu i odvodu, deskový rekuperátor, teplovodní ohřev, přívodní a odvodní ventilátor

VZT jednotka TERNO S 280 

přívod (filtrace – kapsové filtry tř. EU 4, teplovodní ohřev, ventilátor) 12 1,000.00 Kč 1,210.00 Kč 12,000.00 Kč 14,520.00 Kč

Přízemí (Expedice):

VZT jednotka TERNO S 250 12 1,000.00 Kč 1,210.00 Kč 12,000.00 Kč 14,520.00 Kč

přívod (filtrace – kapsové filtry tř. EU 4, ohřev, ventilátor)

Podkroví:

Požární větrání chráněné únikové cesty 

Požární větrání výtahové šachty

 Po celé budově:

Samostatné odtahy (např. kotelna, sociální zařízení) 

Vzduchotechnika – 1 x za ½ roku

1. patro – větrání zasedací místnosti :

VZT jednotka TANGO 2 1,800.00 Kč 2,178.00 Kč 3,600.00 Kč 4,356.00 Kč

Přívod vzduchu:

- ventilátor přívodu vzduchu TANGO 4-K-15/2,2-T2-L (Vp=4000 m³/h, 370 Pa)

- filtr TANGO 4-F-EU4-T3-L (EU 4)

- vodní ohřívač TANGO 4-V-2-L (Qo=14,5 kW, voda 80/60°C)

- přímý výparník TANGO 4-CH-6/2-L (Qch=21,7 kW, R 407C)

Odvod vzduchu:

- ventilátor odvodu vzduchu TANGO 4-K-15/2,2-T2-P (Vp=3700 m³/h, 330 Pa)

- filtr TANGO 4-F-EU4-T3-P (EU 4)

- rotační rekuperátor TANGO 4-ROV (Qt=37,6 kW)

M+R – 1 x za ½ roku 2 2,000.00 Kč 2,420.00 Kč 4,000.00 Kč 4,840.00 Kč

1. patro

  - regulátor REGU AD-TV-6G-S312

  - teplotní čidlo potrubí ATC10-V-300, IP 65

  - indikátor tlakové diference PS 500, PS 1500

  - protimrazová kapilární ochrana TS1-COP

  - servomotor Belimo LF 24, LM 24A  

Chlazení – 1 x za ½ roku 2 3,000.00 Kč 3,630.00 Kč 6,000.00 Kč 7,260.00 Kč

Cena za úkokn 
bez dph

 Cena za úkon s 
dph 

 cena za rok bez 
dph 

 cena za rok s  
dph 

VZT jednotka Duplex 2 800 – T – větrá 1.suterém

(filtrace-vložkové filtry na přívodu i odvodu, deskový rekuperátor, teplovodní ohřev, přívodní a odvodní ventilátor) – momentálně 
nefunkční, doporučena výměna jednotky (vytopená kompletní elektro instalace, obtížné zprovoznění)

VZT jednotka Duplex 2 400 – T – větrá 2.suterém



1. patro větrání zasedací místnosti (střecha ve dvoře) – 1 x za ½ roku 

Kondenzační jednotky ACSON ALC 40 CR - 2 ks

(Qch=12 kW, R 410A)

- chlazení vzduchu ve VZT jednotce TANGO

Chladicí jednotky 

-  roční kontrola těsnosti chladicího zařízení a chladicích okruhů certifikovanou

Chlazení 1 x za rok 1            3,000.00 Kč         3,630.00 Kč 3,000.00 Kč 3,630.00 Kč

Celkem za provedený servis za rok      64,600.00 Kč         78,166.00 Kč 

Spotřební materiál MN  Kč/ks  Kč celkem  Kč celkem 

Firon 290/G4 4m2            200.00 Kč            800.00 Kč            3,200.00 Kč 

Terno 250 1            390.00 Kč            390.00 Kč            1,560.00 Kč 

Terno 280 1            520.00 Kč            520.00 Kč            2,080.00 Kč 

Tango 4 - 400x485/300 G4 2 sady         1,190.00 Kč         2,380.00 Kč            4,760.00 Kč 

Cena spotřebního materiálu na kompletní 1 výměnu - výměny se provádí dle potřeby        4,090.00 Kč         14,036.00 Kč 

 CELKEM         92,202.00 Kč 

Soupis servisních činností, které budou prováděny

1 x za měsíc 

VZT zařízení 

- kontrola stavu, čištění, dle potřeby výměna filtrů ve VZT jednotkách Duplex a    Terno

- kontrola těsnosti jednotky, vyčištění jednotky ( všech komor )

- kontrola stavu ventilátorů a elektromotorů

- kontrola stavu a napnutí klínových řemenů, případně jejich výměna  

- kontrola stavu pružných vložek

- kontrola stavu a funkce regulačních klapek vč. servopohonu

- kontrola stavu ohřívače, rekuperátoru, dle potřeby vyčištění

1 x za ½  roku

VZT zařízení 

- kontrola stavu, čištění, dle potřeby výměna filtrů ve VZT jednotkce TANGO 4

- kontrola těsnosti jednotky, vyčištění jednotky ( všech komor )

- kontrola stavu a napnutí klínových řemenů, případně jejich výměna  

- kontrola stavu ventilátorů a elektromotorů

- kontrola stavu pružných vložek

- kontrola stavu a funkce regulačních klapek vč. servopohonu

- kontrola stavu ohřívače, chladiče, rekuperátoru, dle potřeby vyčištění

- u chladičů kontrola a vyčištění vany chladiče a odtoku kondenzátu

- revize resp. prohlídka požárních klapek

Chladicí jednotky

- kontroly stavu kondenzátoru a jeho vyčištění

   osobou (vč. zápisu do Evidenční knihy zařízení s chladivem/hasivem)

4 m²



- kontroly stavu chladicího média, chodu kompresoru (tlak na sání a výstupu),

- kontroly funkce termostatu, expanzního ventilu

- kontroly elektrického příslušenství

- celkové kontroly funkčnosti systému

-  kontroly stavu rozvodů chladu

Měření a regulace 

- prohlídka rozvaděče, nastavení ochran

- kontrola prohlídka ŘS, kontrola nastavení parametrů

1 x za rok

Chladicí jednotky 

-  roční kontrola těsnosti chladicího zařízení a chladicích okruhů certifikovanou

tlak oleje, v případě úbytku chladiva nebo oleje jeho doplnění

   osobou (vč. zápisu do Evidenční knihy zařízení s chladivem/hasivem)



@l MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Ak y dodavatelem

.

AIR TECHNIC
A.lR TECHNIC Ctima s
ICO: Cr3908232
DIC: C203908232

objednací list číslo
56312023

Clima s.r.o. ú,
r.o. Butovick;i 296/14

'l58 00 praha S

Číslo obiednáVky uvedte laskavě
na dodacím listu a faktuře

č. j.: MMR - 6127712023-93

Vyřizuje: lng. Grundza Jan
Teleíon: 224 86 1432

ICO: 660 02 222
Bankovní spojení:
CNB Praha I

Účet č.: ozgootlozto

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: AIR TECHNIC CLIMA S.R.O
Butovická 296114
158 00 Praha
lČo: 03908232

objednáváme:

Pravidelný servis VZT V objektu Vinohradská 46, Praha 2 po dobu 24 měsíců, dle přiloŽeného
rozpisu prací'

Celková cena bez DPH: 152 400'00'- Kč
Celková částka DPH: 32 004'00 - Kč
Celková cena vč. DPH: 184 404'00 Kč

Místo dodánÍ: Vinohradská 46, Praha 2 Palác orbis

Termín dodání: 912023_812025

Číslo Úkolu : 3661 t 51 69 t25t93

S pozdravem

Digitálně podepsal:
Mgr. Květoslava Hlistová
25.09.2023 17.17

Mgr. Květoslava Hlistová
doucí oddělení hospodářské správy

V 023

Zapsano Lr MS v praze C, vloŽka 239)':)

Dn

Ministerstvo pro místní 
Slaroměslské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
Íax: +420 224 86'1 333
lČo: aa oo zz zz
M.mmr.cz



Soupis servisních činností VZT objekt Palác orbis, Vinohradská 46, Praha 2, které budou prováděny
V termínu od 1. 9. 2023 do3L.8.2025.

]_ x za měsíc
VZÍ zařízení
- kontrola stavu, čištění, dle potřeby výměna filtrů ve VZT jednotkách Duplex a Terno
- kontrola těsnosti jednotky, vyčištěníjednotky ( všech komor )

- kontrola stavu ventilátorů a elektromotorů
- kontrola stavu a napnutí klínových řemenů, případně jejich výměna
- kontrola stavu pružných vložek
- kontrola stavu a funkce regulačních klapek vč. servopohonu
- kontrola stavu ohřívače, rekuperátoru, dle potřeby vyčištění
1-xza/, roku
VZT zaYízení
- kontrola stavu, čištění, dle potřeby výměna filtrů ve VZT jednotce TANGo 4

- kontrola těsnosti jednotky, vyčištěníjednotky ( všech komor )

- kontrola stavu a napnutí klínových řemenů, případně jejich výměna
- kontrola stavu ventilátorů a elektromotorů
- kontrola stavu pružných vložek
- kontrola stavu a funkce regulačních klapek vč. servopohonu
- kontrola stavu ohřívače, chladiče, rekuperátoru, dle potřeby vyčištění
- u chladičů kontrola a vyčištěnívany chladiče a odtoku kondenzátu
- revize, resp' prohlídka požárních klapek
Chladicíjed notky
- kontroly stavu kondenzátoru a jeho vyčištění
- kontroly stavu chladicího média, chodu kompresoru (tlak na sání a výstupu),
tlak oleje, v případě úbytku chladiva nebo oleje jeho doplnění
- kontroly funkce termostatu, expanzního ventilu
- kontroly elektrického příslušenství
- celkové kontroly funkčnosti systému
- kontroly stavu rozvodů chladu
Měřenía regulace
- prohlídka rozvaděče, nastavení ochran
- kontrola prohlídka ŘS, kontrola nastavení parametrů
lxzarok
Chlad icíjed notky
- roční kontrola těsnosti chladicího zařízení a chladicích okruhů certifikovanou

osobou (vč. zápisu do Evidenčníknihy zařízenís chladivem/hasivem)

grujan
Di9itálnĚ podepsal 9íujan
Datum: 2023.08.2) l5:33:27
+02 00



cena za rok s

dph

14 520,00 Kč

14 520,00 Kč

1"4 520,00 Kč

14 520,00 KČ

4 356,00 Kč

4 840.00 Kč

7 260.00 Kč

cena za rok bez

dph

12 000'00 Kč

12 000,00 Kč

12 000,00 Kč

12 000,00 Kč

3 600,00 Kč

4 000,00 Kč

6 000.00 Kč

Cena za kon s

dph

1 210,00 Kč

1 210.00 Kč

1 210,00 Kč

1 210,00 Kč

2 178,00 Kč

2 42o,oo Kč

3 630,00 Kč

Cena za kokn
bez dph

1 000,00 KČ

1 000,00 Kč

1 000,00 Kč

1 000,00 KČ

1 800,00 Kč

2 000,00 Kč

3 000,00 Kč

četnost/rok

12

T2

72

12

2

2

2

Budova MMR. Palác oÍbis' Vinohradská 46

soupis Vzduchotechnickrich' chladicích a M+R za ízení
Vzduchotechnika - 7 x měsÍčně

2' Suterén:
VzT iednotka Duplex 2 800 - T - větrá 1.suterém
(íiltrace-vložkové filtry na p íVodu i odvodu, deskov\i rekuperátor, teplovodní oh ev, p ivodní a odVodní Venti|átor) _ momentálně
nefunkční, doporučena vriměna iednotkv (wtopená kompletní elektro instaIace' obtížné zorovoznění)
VzT jednotka Duplex 2 400 - T - větrá 2'suterém
(filtrace-vložkové filtrv na p ívodu i odvodu, deskovri rekuperátor' teoIovodní oh ev' o ívodní a odvodni Venti|átor
VZT iednotka TERNO S 280
p ívod (filtrace - kapsové flltry t . EU 4, teplovodní oh ev, ventilátor)
P ízemí íExpedicel:
VZT jednotka TERNO S 250
p ívod (filtrace - kapsové fiItry t . EU 4, oh ev, ventilátor)
Podkroví:
Požarni větrání chráněné Únikové cesty

PožárnÍ větrání vritahové šachty
Po celé budově:
samostatné odtahy (nap . kotelna, 50ciální za izení)

Vzduchotechnika - 7 x zo % roku
1. Datro - větrání 2asedací místnosti :

VzT iednotka TANGO
P ívod vzduchu:
- Venti|átor p ívodu vzduchu TANGO 4-K-1512,2-T2-L (Vp=4000 m3lh, 370 Pa)
-fjltr TANGO 4-F-EU4-T3-L (EU 4)

- vodní oh ívač TANGo 4-V-2-L (Qo=14,5 kW, voda 80/60"c)
- p ímri vÝparník TANGo 4-cH-6l2-L (Qch=21,7 kW, R 407c)

Odvod vzduchu:
-Ventilátor odvodu vzduchu TANGo 4_K-15/2,2_T2-P (Vp=3700 m3/h, 330 Pa)
- flltr TANGO 4-F-EU4-T3-P (EU 4)

- rotační rekuperátor TANGo 4-RoV (Qt=37,6 kW)
M+R-7x2d roku

1. patro

regulátor REGU AD_TV_6G_s312

tep|otní čidlo potrubí ATC10-V-300, lP 65

indikátor tlakové diference Ps 500, Ps 1500
protimrazová kapilárnÍ ochrana Ts1_coP
servomotor Belimo LF 24, LM 24A

Chlození-7xza%roku
1. patro větrání zasedací místnosti (st echa ve dvo e) - 1 xzaY,toku
Kondenzační iednotkv AcsoN ALc 40 cR - 2 ks



3 630'00 Kč

78 156,00 Kč

3 200,00 Kč

1 560,00 Kč

2 080'00 Kč

4 760,00 Kč

14 036'00 Kč

3 000'00 Kč

64 600,00 Kč

Kč celkem
800'00 Kč

390,00 Kč

520,00 Kč

2 380.00 Kč

4 090'00 Kč

3 630.00 Kč

Kčlks
200.00 Kč

390,00 Kč

520,00 Kč

1 190.00 Kč

3 000,00 KČ1

MN
4m'

1

1,

2 sadv

(Qch=12 kW, R 410A!
_ chlazení vzduchu Ve VZT iednotce TANGo
chladicí jednotkY

- roční kontrola tésnosti chIadicího za ízení a chladicích okruhťl certifikovanou
osobou (vč. zápisu do Evidenční knihy za ízení s chladivem/hasiVem)

Chlazení7xzorok

Celkem zo oroveden seruis za rok

Spot ební materiál
Firon 2901G4 4mZ

Terno 250

Terno 280

Tango4-400x485/300G4
Cena soot ebního moteiálu na komoletní t v, měnu - v měnv se orov dí dle oot ebv

Kč celkent

CELKEM Kč92

- kontrola stavu a funkce resulačních klaoek vč' servopohonu
- kontrola stavu oh ívače, ch|adiče, rekuperátoru, dle pot ebv VVčištění
_ u chladičrj kontro|a a Vvčlštění VanV chladiče a odtoku kondenzátu
_ ÍeVize reso. orohlídka oožárních klaoek

Chladicí iednotkv
_ kontro|V stavu kondenzátoru a jeho vyčištění
- kontro|V stavu chladicího média, chodu kompresoru (tlak na sánÍ a v'istupu},

tlak o|eie, v p ípadě rjbvtku chladiva nebo oleje ieho doplnění
- kontrolV funkce termostatu, exoanzního Ventilu

kontrolV elektrického o íslušenství

souois servisních činností' které budou prováděnv

7 x zo měsic
VZÍ za ízení

kontroIa stavu' čištěni, dle pot ebv v měna fi|trrj Ve VzT iednotkách Duplex a TeÍno

kontrola těsnosti iednotkv, vvčištění iednotkv ( všech komor )

kontrola staVu ventilátor a elektromotor
kontÍola stavu a napnutí k|ínovrÍch emenri, p ípadně jeiich vri ména

kontrola stavu pružn\ich VIožek

kontrola stavu a funkce regulačních klaoek vč. servopohonu
kontrola stavu oh ívače, rekuperátoru, dle pot eby VYčištění

Txzo% roku
VZT za ízení

- kontÍola stavu, čištění, dle pot ebv v'íměna filtrrj Ve VzT jednotkce TANGo 4

- kontrola těsnosti iednotkv, VVčištění iednotkv ( všech komor )

_ kontroIa stavu a napnuti k|ínovlich emenťr, p ípadně jejich vti měna
_ kontroIa stavu Venti|átor a elektromotor
- kontrola staVu pružn\ich Vložek



- kontrolv stavu rozvodťl chladu
Mě ení a regulace

_ prohlídka rozvaděče, nastaVení ochran
- kontrola prohlídka Řs, kontrola nastavení parametrt)

Txzarok
Chladicí jednotkv

' roční kontrola těsnosti chladicího za ízení a chladicích okruh certifikovanou
osobou (vč' zápisu do Evidenční knihv za ízení s chladivem/hasivem}

'+iR TECHNIC 
Aií{'IECHNlc Clima s.r.
lČo: íJ390t]232

DIC: C203908232
',losáno 





zhotďtel:znffi?frI
, ', AltT_EcHNlcclimas.r.Ó;'' !'':l' 5'

i, NeKocíncezť0/3,169p-0&a[a-6' ..,"',.t
-' n'Ťdt": Eó;,t'*Í' ši3,5# # 6 8t8

Far 233 332í49

SERVISNI LIST
Čísb: ČÍslo obi.- smlowy:

oatun: 4/1?,?g?i Čísto zakázky:

Objednatel - ziákazník:

c

Píedmět ptací:

Provedená pÉce:

a
f^( ó

D /!
oÍl>

Množství:spotřebovaný materiál - název:

fr %nr
t h,Ý.,

Datum: llodin:Technik - montér:

44q ?z2?Ůn,,,{A
./U.i,.4/r: 4, or 2;?3

ltu:vné:

2"rtZa^

Vyjádření zákaz

ft1i s,r.4, q
.+

. ..-?. J..,!;., C. ,. i.,tr,,t 1 i: r; . A

V NE

Datum:Zi

0/-rt
Datum:' 4///z 1 2rz:

Za zhotovitele:

Zařízení předáno v provozuschopném stavu

1/s

f 2 6;01 r (TlsK



Zhotovitel:

aÍn teehnÍz-elÍrna
AIR TECHNIC Ctima s.r.o.

NaJfu ÍtxE*lfi &É60,;00,Frahaó

Tel.: ó02 332 525,233 336 818
Fax:235 3321,49

SERVISNí LlsT
číslo: Čísb obj. - smtowy:

'D'tu'' 

4? ,h ?"ť7
Číslo zakázky:

Objednatel - ákaznft:

I

Předmět prati:

/

Provedená práce:

4

a

L,/ tr+'Í,;/ilzW , /t,;)i1t{ , /Zl
'c

14

é

Množství:Spotřebovaný materiál - název:

t/

Hodin:Datum:Technik - montér:

../j 4 r 22
t , t,j,.<-1j<,)

-Ó-h",|Á -fi 1; ?.,7 J./;./e r

Km:ravné:

')/a.-*'-b.

dření ákaznika:

Za obiednatete Datum

Aň NE

Datum:7Á

t/41

Zařízení předáno v plovozuschopném stavu

L( ltSK


